РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

НОВОСЕЛОВСКИЙ
РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

__________ 2024 года                     с. Новоселово                               ПРОЕКТ

	Об утверждении проекта местных нормативов градостроительного проектирования Новоселовского муниципального района Красноярского края и сельских поселений, входящих в его состав

В соответствии с пунктом 20 части 1 и частями 3,4 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с целью выполнения подпункта «г» пункта 9 поручения Президента Российской Федерации от 18.12.2023 № Пр-2466, руководствуясь статьями 23, 27 Устава Новоселовского района Красноярского края,

Новоселовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить проект местных нормативов градостроительного проектирования Новоселовского муниципального района Красноярского края и сельских поселений, входящих в его состав.
2. Приложение содержится на электронном носителе (CD-диск) и включает в себя текстовые материалы (Электронный ресурс). Режим доступа: https://novoselovskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/netcat_files/147/2574/Novoselovskiy_i_SP.pdf
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике и развитию местного самоуправления          (Вараксин В.В.).
4. Решение вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник Новоселовского района».
[bookmark: _GoBack]

	Председатель Новоселовского районного Совета депутатов

____________ Л.Ю. Толстикова
	         Глава Новоселовского района

        _____________ Н.Н. Филимонов